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Nr 140.

Kungl. Maj.ts proposition till riksdagen angående fortsatt disposi
tion av investeringsanslaget till län till uppförande i 
Stockholm av eu bgggnad för blinda; given Stockholms 
slott den 11 mars 1949.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över socialärenden för denna dag, föreslå riksdagen att bi
falla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande departe
mentschefen hemställt.

Under Hans Maj ds
Min allernådigste Konungs och Herres frånvaro:

GUSTAF ADOLF.
Gustav Möller.

Utdrag av protokollet över socialärenden, hållet inför Hans Kungl.
Höghet Kronprinsen-Regenten i statsrådet å Stockholms 
slott den 11 mars 1949.

Närvarande:
Statsministern Erlander, ministern för utrikes ärendena Undén, statsråden 
Wigforss, Möller, Sköld, Quensel, Danielson, Vougt, Zetterberg, nils- 
son, sträng, Mossberg, Weijne, Kock, Andersson.

Etter gemensam beredning med chefen för finansdepartementet anför 
chefen för socialdepartementet, statsrådet Möller.

För beredande av lämpliga bostäder och arbetslokaler åt blinda samt för 
att de blindas förening i sin allmänna blindvårdsverksamhet skulle få till
gång till mera ändamålsenliga lokaler för administrations- och andra ända
mål anvisade riksdagen å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1945/46 
till Lån till uppförande i Stockholm av eu byggnad för blinda ett investe- 
ringsanslag av 500 000 kronor (prop. 1946:2 s. 103, stalsutsk. uti. nr 17, 
rd. skr. nr 21).

t liiliang till riksdagens protokoll 104!). 1 sand. Nr 141).



2 Kungl. Mctj.ts proposition nr 140.

I skrivelse den 2 mars 1949 har stiftelsen bostäder åt blindo hemställt, att 
ifrågavarande anslag måtte få disponeras jämväl under budgetåret 1949/50. 
Stiftelsen anför bl. a., att byggnadstillstånd ännu icke erhållits men att 
sådant beräknas kunna erhållas vid fördelningen av innevarande års bygg- 
nadskvot för Stockholms stad.

Departementschefen. Med hänsyn till vad stiftelsen för bostäder åt blinda 
anfört i sin framställning vill jag förorda, att omförmälda anslag må dis
poneras under ytterligare ett budgetår. Härför erfordras emellertid riks
dagens medgivande. Jag hemställer därför, att Kungl. Maj:t måtte föreslå 
riksdagen

att medgiva, att det å tilläggsstat II till riksstaten för 
budgetåret 1945/46 anvisade investeringsanslaget till Lån 
till uppförande i Stockholm av eu byggnad för blinda må 
disponeras jämväl under budgetåret 1949/50.

Vad departementschefen sålunda hemställt, 
däri statsrådets övriga ledamöter instämma, bi
faller Hans Kungl. Höghet Kronprinsen-Regen- 
ten samt förordnar, att till riksdagen skall av
låtas proposition av den lydelse, bilaga till detta 
protokoll utvisar.

Ur protokollet: 
Lars Lemne.


